
            令和３年１２月１７日 

富田林薬剤師会 会員 各位 

                            富田林医師会 会長 藤岡 洋 

令和３年度「富田林地域における地域包括ケア推進のための多職種連携研修会」 

の開催について（案内） 

 

日ごろは、本会事業に格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本会では富田林市・富田林歯科医師会・富田林薬剤師会と共催により、医療・介護関係者

等を対象に標記研修会を下記のとおり開催いたします。 

 例年、「顔の見える関係づくり」を目指し研修会を開催しておりましたが、昨年度に続き今年度も、

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、専門職が一堂に会する研修会は中止とし、オンラインに

て開催します。  

つきましては、１月１９日（水）までに、富田林薬剤師会まで、メールにてお申し込みください。 

（富田林薬剤師会メールアドレス：info@tonyaku.com） 

件名に「地域包括ケア推進のための多職種研修」と書いていただき、 

① 薬局名  ② 薬局所在地 ③ 参加者名 ⑤ 電話 FAX番号  ④メールアドレス 

＊研修受講修了証の発行を予定しておりますので、必要な方は、 

⑥ 研修受講修了証希望 とお書きください。メールアドレス宛に当日使用します「zoomＩＤ」「事前資

料」などを送信しますので、お間違いのないようお願いいたします。 

本研修の修了者の医療機関で、同意いただける場合に富田林市で作成する地域資源冊子に 

研修受講医療機関として掲載させていただきます。 

 

記 

 

１、日 時 ： 令和４年２月１６日（水） １４：００～１６：００ 

２、場 所 ： ＺＯＯＭによるオンライン配信 

３、内 容 ： （１）講演：「敢えてまとめないＡＣＰもある」 

～整わない現場と予測しきれない死から～ 

           講師：富田林医師会 

               新田クリニック 新田 隆先生 

  （２）質疑応答 

（３）事務連絡 

４、対 象 ： 医療・介護に従事する者        定員９５名（９５端末） 

       ＊定員の都合上、申し込みは１機関１端末とし、定員を超過した場合は、抽選により 

参加者を決定します。 

＊この研修会は、大阪府薬生涯教育研修ポイント５単位対象です。 

（問い合わせ先）富田林市健康推進部高齢介護課 担当 松田 和之 

ＴＥＬ：0721－25－1000  内線 196 

mailto:info@tonyaku.com

